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BASHKIA MIRDITË 

Nr.____ Prot          Rrëshen me, ___/___/ 2022        

Shtojca13 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Rreshen me 04.05.2022 

Drejtuar: OE AEK MUNELLA shpk  

Adresa :  Lagje Gjakez, Nd.Nr.Pasurie 40, zk 1717, Mirditë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar- pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-17699-01-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Plotesim i rrjetit te dyte te rezervuarit Malaj-2, fshati Koder 

Rreshen, Bashkia Mirditë, rrjeti ujitës lagje Kodër Rrëshen dhe Zalli Zmesë, rrjeti ujitës 

lagje Shesh dhe Zall i Fanit” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike,  Buletini Nr. 12 datë 31 Janar 

2022  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 .        BEQIRI” SHPK                                                                 J98624801V  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :   7 577 010  (shtate milion peseqind shtatedhjete e shtate mije e dhjete) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2.   AEK MUNELLA shpk                 J98926001P 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

Vlera :   6 267 169  (gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e 

gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

______________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AEK MUNELLA shpk se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6 267 169  (gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e 

shtate mije e njeqind e gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh / pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mirditë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ___ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Formulari i sigurimit te kontrates dorëzohet para nënshkrimit te kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, “BEQIRI” SHPK                                                               

, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 7 577 010  (shtate milion peseqind 

shtatedhjete e shtate mije e dhjete) leke pa tvsh , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. Datë) 

-Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik Nr.353/2022, Nr.564/6 Prot datë 15.04.2022 

-Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik Nr.399/2022, Nr.564/10 Prot datë 29.04.2022 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                    Ndrec DEDAJ 


